09
09N2
SEZIONE 09: CORONE
09N2 – CORONE ASA 32A CON MOZZO – 2” x 1” 1/4
Materiale: Fe510
Altri materiali a richiesta e secondo disponibilità
Passo catena: 50,80 Rullo: 29,21
Larghezza interna: 30,99 Larghezza raggio C: 6,00
TABELLA 1 DI 1 SEZIONE 09N2 – CORONE ISO 32A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09N132A08 8 153,12 132,75 85 80 29,4 51 20 09N132A23 23 400,08 373,07 180 90 29,4 51 20
09N132A09 9 170,05 148,53 100 80 29,4 51 20 09N132A24 24 416,34 389,19 180 90 29,4 51 20
09N132A10 10 186,83 164,39 115 80 29,4 51 20 09N132A25 25 432,60 405,32 180 90 29,4 51 20
09N132A11 11 203,49 180,31 125 80 29,4 51 20 09N132A26 26 448,86 421,45 180 90 29,4 51 20
09N132A12 12 220,07 196,28 133 80 29,4 51 20 09N132A27 27 465,10 437,58 180 90 29,4 51 20
09N132A13 13 236,58 212,27 145 80 29,4 51 20 09N132A28 28 481,34 453,72 180 90 29,4 51 20
09N132A14 14 253,05 228,29 155 80 29,4 51 20 09N132A29 29 497,58 469,58 180 90 29,4 51 20
09N132A15 15 269,48 244,33 160 80 29,4 51 20 09N132A30 30 513,81 485,99 180 90 29,4 51 20
09N132A16 16 285,87 260,39 160 90 29,4 51 20 09N132A31 31 530,04 502,13 A RICHIESTA* 29,4 51 20
09N132A17 17 302,24 276,46 170 90 29,4 51 20 09N132A32 32 546,26 518,28 A RICHIESTA* 29,4 51 20
09N132A18 18 318,58 292,55 170 90 29,4 51 20 09N132A33 33 562,48 534,42 A RICHIESTA* 29,4 51 20
09N132A19 19 334,91 308,64 170 90 29,4 51 20 09N132A34 34 578,70 550,57 A RICHIESTA* 29,4 51 20
09N132A20 20 351,22 324,74 180 90 29,4 51 20 09N132A35 35 594,91 566,72 A RICHIESTA* 29,4 51 20
09N132A21 21 367,52 340,84 180 90 29,4 51 20 09N132A36 36 611,13 582,86 A RICHIESTA* 29,4 51 20
09N132A22 22 383,80 356,96 180 90 29,4 51 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA